
     “2021 - año de homenaje al premio Nobel 

de Medicina doctor César Milstein". 
 

EXP- UNC: 2021-00015760-  

CÓRDOBA, 23 de febrero de 2021 

VISTO: 

Lo solicitado por la Secretaría de Posgrado en cuanto a la necesidad de 

admitir definitivamente a la alumna Silvina Soledad Chaves, DNI Nº 26.806.258, 

en el Nivel II de la carrera Doctorado en Comunicación Social. 

Y CONSIDERANDO 

Que por resolución de la Decana Normalizadora N° 60/2017, se le 

concedió a la alumna Chávez la admisión condicional en el Nivel II de la carrera 

de Doctorado en Comunicación Social.  

Que la alumna en cuestión, conforme consta en la documental 

presentada, ha aprobado el examen de Suficiencia en Lecto- comprensión en 

idioma extranjero de la Universidad Nacional de San Luis, Facultad de Ciencias 

Humanas, acreditando los idiomas de Inglés y Portugués.  

Que la alumna Chávez cumple con todos los requisitos establecidos en 

el artículo 18 del Reglamento Interno de la Carrera Doctorado en Comunicación 

Social, aprobado por RDN Nº 71/2018. 

Que resulta necesario emitir resolución admitiendo de manera definitiva 

en el Nivel II de la carrera de Doctorado en Comunicación Social a la doctoranda 

Silvina Soledad Chaves, DNI N° 26.806.258.  

Por ello; 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.- Admitir de manera definitiva a la doctoranda Silvina Soledad 

Chaves, DNI Nº 26.806.258, en el Nivel II de la carrera Doctorado en 

Comunicación Social (Cohorte 2013). 

ARTÍCULO 2º: Protocolícese, comuníquese. Notifíquese. Gírese a la Secretaría 

de Posgrado. Oportunamente, archívese. 

RESOLUCIÓN FCC Nº:  51 

                                                                                 


